
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/25 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w miejscowości Kocierzowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Radomszczańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę urządzoną na działkach będących własnością Gminy 

Gomunice o numerach ewidencyjnych: 

1) 236 i 308  obręb Kocierzowy w miejscowości Kocierzowy  gm.  Gomunice. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o których mowa w § 1 zgodnie z oznaczeniami na mapie 

stanowiącymi załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Dariusz Dyja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6822



Załącznik do uchwały Nr XIV/94/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej m. Kocierzowy gm. Gomunice przebiegająca przez działki o numerach 

ewidencyjnych 236 i 308 obręb Kocierzowy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6822


		2025-06-24T13:13:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




